Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1969/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal serviço de tapa buraco
no cruzamento da Rua Limeira
com a Rua Antônio Gomes
Cardoso, no bairro Vila Ferrarezi.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-

me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, execute
serviço de tapa buraco no cruzamento da Rua Limeira com a Rua Antônio Gomes
Cardoso, no bairro Vila Ferrarezi.

Justificativa:

Conforme foto acima e reivindicação de vários condutores, solicitamos
o serviço de tapa buraco no local, para que se evitem maiores danos junto aos
automóveis que trafegam pela via.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de maio de 2.019.

JOSÉ ANTÔNIO FERREIRA
“Dr. José”
-vereador-